
Pubblicata sul sito istituzionale il
09/09/2014 - N.1120 del Reg.

COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N.  112  del Reg.

del   08/09/2014

OGGETTO: CONCESSIONE  PATROCINIO  E  USO  DEL  CENTRO
POLIFUNZIONALE  A  TITOLO  GRATUITO  AL
CENTRO  SOCIALE  PARROCCHIALE  'DON  MARIO
MELENDUGNO' PER LA 2^ BIENNALE DELLE ARTI
'SALENTO  VISIONI  D'AUTORE'  DAL  16  AL  30
OTTOBRE 2014

L'anno  2014  il giorno  8 del  mese di  SETTEMBRE alle ore  13:45, nella solita sala delle adunanze, si è

riunita la Giunta Comunale per trattare gli affari posti all’ordine del giorno.

Presiede l’adunanza il  IL SINDACO  Dr. Giuseppe TONDO.

Consiglieri Presenti Assenti

TONDO Giuseppe X

IANNE Gaetano X

QUARANTA Paolo X

RUGGERI Alessandro X

D'AMONE Margherita X

Partecipa  IL SEGRETARIO COMUNALE  Dr. Domenico CACCIATORE , incaricato della redazione del 
verbale.

           Il Presidente, riconosciuta la validità del numero legale degli intervenuti per poter deliberare, dichiara aperta 
la seduta

PARERI EX ART. 49  D. Lgs. 267/2000

   Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità
tecnica della presente proposta di deliberazione.

Il Capo Settore
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO 

 
Si  esprime  parere  favorevole  in   ordine  alla  regolarità
contabile della presente proposta di deliberazione.

                                     Il Responsabile del
                                     Servizio Finanziario

F.to Dr. Antonio PERRONE

  Pag. 1 di 4



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la nota prot. 60 del 25.07.2014, acquisita al Prot. Gen.le n. 9109 in data 31/07/2014,
presentata dal Sig. FANTASTICO Teodoro – Presidente del “Centro Sociale Parrocchiale “Don
Mario Melendugno” ONLUS sito in via Vitt.  Emanuele II  n- 6/8 Salice Salentino,  tendente ad
ottenere il patrocinio e la collaborazione per realizzare, dal 16 al 30 ottobre 2014 la 2^ Biennale
delle  Arti  “Salento  Visioni  d’Autore”,  dedicata  al  Maestro  Sandro  GRECO,  presso  il  Centro
Polifunzionale “P. Benigno PERRONE”; 

RITENUTO che il nostro concittadino Sandro GRECO è considerato un “istrionico artista
salentino funambolo della materia” dai massimi critici dell’arte figurativa d’avanguardia italiana ed
internazionale;

CHE tale evento permetterà al mondo della Poesia di incontrarsi con quello dell’Arte visiva
del Maestro Greco

PRESO ATTO della valenza socio-culturale che riveste l’iniziativa in questione; 

RITENUTO,  pertanto,  di  dover  concedere  al  “Centro Sociale  Parrocchiale  “Don Mario
Melendugno” ONLUS sito in via Vitt. Emanuele II n- 6/8 Salice Salentino, nella persona del Sig.
FANTASTICO Teodoro – Presidente, il patrocinio richiesto ed i locali in forma gratuita del Centro
Polifunzionale  “Padre  Benigno  Perrone”  dal  16  al  30  ottobre  2014,  per  lo  svolgimento  della
Biennale in questione;

VISTO il Regolamento Comunale per la concessione di sovvenzioni e contributi economici 
ad Enti e soggetti privati e per l’uso dei beni patrimoniali del Comune”, approvato con Delibera di 
C.C: n.15 del 29.03.2003;

ACQUISITO il parere di regolarità tecnica espresso dal Responsabile del Servizio 
interessato ai sensi sell’Art. 49 del D.L.vo n.267/2000;

CON VOTI unanimi, favorevoli espressi nei modi di legge,

D E L I B E R A

1) DI CONCEDERE, per i motivi espressi in narrativa , al “Centro Sociale Parrocchiale “Don
Mario Melendugno” ONLUS sito in via Vitt.  Emanuele II n- 6/8 Salice Salentino,  nella
persona del Presidente Sig. FANTASTICO Teodoro, il patrocinio per la realizzazione della
2^ Biennale delle Arti “Salento Visioni d’Autore”, dedicata al Maestro Sandro GRECO, dal
16 al 30 ottobre 2014..

2) DI CONCEDERE,  altresì,  in forma gratuita  l’utilizzo del Centro Polifunzionale  “Padre
Benigno Perrone”  per la manifestazione e per il periodo richiesto. 

3) DI  DICHIARARE,  il  presente  atto,  a  seguito  di  ulteriore  unanime  votazione
immediatamente eseguibile ai sensi dell’Art.134, 4° comma ,del D.L.vo.267/2000.

   AL/al

  Pag. 2 di 4



  Pag. 3 di 4



Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO
F.to  Dr. Giuseppe TONDO

 IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

Per copia conforme all’originale, in carta libera, per uso amministrativo.  

Data  ______________________
 IL SEGRETARIO COMUNALE

Dr. Domenico CACCIATORE

______________________________

         Attesto che la presente deliberazione è stata pubblicata sul Sito Istituzionale il   09/09/2014   e vi rimarrà per   15  

giorni consecutivi (N.   1120   del Reg.).

IL MESSO COMUNALE
F.to  Cosimo PERRONE

   IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

Data 09/09/2014 

          E’ stata trasmessa in elenco ai  Capigruppo consiliari,  ai  sensi  dell’art. 125  del   D. Lgs. 267/2000,  con  nota 

n.  _________________ del _________________

Data _________________ 

 IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

ATTESTO che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 08/09/2014

decorsi giorni 10 dalla data di inizio della pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs. 267/2000);
perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs. 267/2000);

 IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

  Pag. 4 di 4


	COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
	Data ______________________

